
  PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA 

DINAS PENANAMAN MODAL DAN 

PELAYANAN TERPADU SATU PINTU 
Alamat: Jalan  Supadio Telp. (0561) 724456-724457 Fax. (0561) 724456 Kode Pos 78391 

Website: dpmptsp.kuburayakab.go.id Email: dpmptsp@kuburayakab.go.id 

Call Center 08115686600, Call Center Informasi dan Pengaduan 081253196600 

SUNGAI RAYA 

Kode Pos 78391 

 

 
• Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara 

(BSSN) sesuai UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1 berbunyi “Informasi elektronik dan/atau Dokumen Elektronik merupakan alat bukti hukum yang sah.” 

• Unduh veryds BSRe di playstore untuk pembuktian keaslian dan legalitas dokumen ini. 

 

IZIN PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN DASAR 
Nomor : 503/006/DPMPTSP-E/Pendidikan_Dasar/2025 

 

 

Membaca : 1. Permohonan Izin Penyelenggaraan Pendidikan Dasar Nomor  

932/10072025/DPMPTSP 

2. Berdasarkan hasil penelitian Berita Acara Lapangan Izin Penyelenggaraan Pendidikan 

Dasar Nomor  400.3.6.6/1531/BA-TIM/2025 

 

Mengingat : 1. Undang–Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 5 Tahun 2021 tentang Pelayanan Perizinan Berusaha 

Berbasis Risiko; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 15 Tahun 2010 tentang Standar 

Pelayanan Minimal Pendidikan Dasar di Kabupaten/Kota; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 36 Tahun 2014 tentang 

Pedoman Pendirian,  Perubahan dan Penutupan Satuan Pendidikan Dasar dan 

Menengah; 

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 25 Tahun 2018 tentang 

Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara Elektronik Sektor Pendidikan dan Kebudayaan; 

6. Peraturan Daerah Kabupaten Kubu Raya Nomor 9 Tahun 2009 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan di Kabupaten Kubu Raya.  

 

M E M U T U S K A N 
 

Menetapkan : 

PERTAMA : Memberikan  Izin Penyelenggaraan Pendidikan Dasar kepada : 

Nama Penanggung Jawab : YAYASAN LABBAIK INDONESIA 

Nama Lembaga : SMP QUR'AN LABBAIK 

Alamat Lembaga : Jalan Raya Sungai Kakap RT.003 RW.001 Desa Pal Sembilan, Kec. Sungai 

Kakap, Kab. Kubu Raya 

Kecamatan : Sungai Kakap 

Kabupaten : Kubu Raya 

Jenis Pendidikan : Sekolah Menengah Pertama (SMP) 

 

   Dengan ketentuan sebagai berikut : 

Keputusan ini sewaktu-waktu akan ditinjau kembali apabila Izin Penyelenggaraan Pendidikan Dasar tidak memenuhi 

ketentuan Peraturan Perundang-undangan yang berlaku. 
 

KEDUA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal dikeluarkan dan apabila dikemudian hari ternyata terdapat 

  kekeliruan dalam penetapan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 
 
 

 

 
 

Sungai Raya, 4 Agustus 2025 
 

a.n. BUPATI KUBU RAYA 
Kepala Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu  
Kabupaten Kubu Raya, 
Maria Agustina, SE., M.Si 
Pembina Utama Muda 
NIP. 19710816 199603 2 002 
 

      Tanpa Dipungut Biaya (Gratis) 
 

mailto:dpmptsp@kuburayakab.go.id


  PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA 

DINAS PENANAMAN MODAL DAN 

PELAYANAN TERPADU SATU PINTU 
Alamat: Jalan  Supadio Telp. (0561) 724456-724457 Fax. (0561) 724456 Kode Pos 78391 

Website: dpmptsp.kuburayakab.go.id Email: dpmptsp@kuburayakab.go.id 

Call Center 08115686600, Call Center Informasi dan Pengaduan 081253196600 

SUNGAI RAYA 

Kode Pos 78391 

 

 
• Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara 

(BSSN) sesuai UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1 berbunyi “Informasi elektronik dan/atau Dokumen Elektronik merupakan alat bukti hukum yang sah.” 

• Unduh veryds BSRe di playstore untuk pembuktian keaslian dan legalitas dokumen ini. 

 

mailto:dpmptsp@kuburayakab.go.id

